באתר.

יאפשר עבודה באתר רק של קבלני משנה שהם קבלנים רשומים )ככל שקיים .5.8

רישום קבלני לעבודות המבוצעות באמצעות קבלן המשנה( בעל ניסיון

ומיומנות לביצוע העבודות שימסרו להם.

ימנה ממונה בטיחות בהתאם לתקנות ארגון הפיקוח על העבודה )ממונים על .5.9

הקריטריונים שנקבעו במנהל הבטיחות ועל פי 1996 -הבטיחות(, התשנ״ו

והבריאות לקביעת היקף זמן עבודתו של ממונה על הבטיחות )מהדורה א' מיום

( בעל ניסיון והסמכה מתאימים ,ולכל הפחות אישור ענפי לבנייה, 22.3.2012

עובדים לפחות בו זמנית, בין אם מטעמו ובין 100כאשר באתר הבנייה עובדים

ים העובדים באתר.אם מטעם קבלנים אחר

באחריות הקבלן מבצע הבנייה למנות כאמור ממונה בטיחות בהיקף המספיק .5.10

ות החתמה על טופס מתאים.פיה באמצע

יקפיד על ביצוע כל דרישות חוקי הבטיחות ותקנות הבטיחות הנגזרות מהם .7.10

)לרבות תקנות עבודות בניה, עגורנאים ומפעילי מכונות הרמה, חשמל, מסירת

מידע והדרכת עובדים(.

לוודא אספקת כל ציוד המגן האישי הנדרש בתקנות הבטיחות בעבודה )ציוד .7.11

ובתקנות בטיחות אחרות כשהוא תקני ותקין לכל 1997 -התשנ״ז מגן אישי(,

העובדים והמבקרים באתר )לרבות עובדים של קבלנים ראשיים אחרים וקבלני

משנה(; לוודא לפחות אחת ליום עמידה בדרישות היתרי עבודה שניתנו לעבודות

אם הוצאו; -ספציפיות

על כל מקרה של השרוןעיריית הוד מיידית למנהל הפרויקט מטעם לדווח .7.12

תאונת עבודה שהתרחשה במהלך בצוע העבודות באתר, או על כל חשש של

מטעמו ישתמשו רק בנוחיות שבאתר ולא יצאו לשם כך מאתר העבודה;

11.15.

להימנע מלהכניס עובדים לאתר הבניה ולא לאפשר לעובדים להתחיל בעבודות

כלשהן לפני שהשתתפו בהדרכת בטיחות מקדימה הכוללת תמצית בכתב

ירת מידע והדרכת עובדים(, כנדרש בתקנות ארגון הפיקוח על העבודה )מס

. בכל הדרכה כזו יודגשו כללי הבטיחות הנדרשים בעבודה 1999 -התשנ״ט

באתר הספציפי. מבצע הבניה אחראי לוודא כי העובדים באתר יודרכו בשפה

המובנת להם היטב וכי כל העובדים הבינו הדרכה זו וכי הם פועלים על פיה כל

זמן עבודתם באתר.

11.16.

לספק לעובדים מטעמו את כל ציוד המגן האישי הנדרש בתקנות הבטיחות בעבודה

והמתאים לעבודות המבוצעות באתר, וכל ציוד ייחודי 1997)ציוד מגן אישי(, התשנ״ז

אחר הנדרש לצורך העבודות עפ״י ידיעותיו ושיקול דעתו המקצועי. מבצע הבניה יפקח

בציוד המגן הנדרש לעיסוקם ומקפידים על ויוודא כי העובדים קיבלו ומשתמשים

שימוש בו בכל עת הימצאותם באתר העבודה;

11.17.

לא להכניס לאתר ולא להפעיל לצורך העבודות כלי, אשר חוקי הבטיחות

ותקנותיהם מחייבים בדיקתו על ידי בודק מוסמך )לרבות, כלי הרמה, אביזרי

לנעול לבטח לפני תחילת העבודה על קווי חשמל את מפסק המעגל .11.22.4

המזין את הקו ולתלות שלט: ״אסור לגעת, עובדים בקו״.

להתקין לוח חשמל זמני אשר יעמוד בכל דרישות תקנות החשמל .11.22.5

)מיתקן חשמלי ארעי באתר בניה במתח שאינו עולה על מתח נמוך(,

פק על ידי המזמין, ויוודא ויוזן מנקודת חשמל שתסו 2000 -התש״ס

כי התחברות לחשמל תתבצע רק באמצעות לוח חשמל זה;

לוודא שהשימוש במכשירים חשמליים מיטלטלים ייעשה דרך מפסק .11.22.6

מגן לזרם דלף )ריליי פחת( ובהתאם לתקנות הבטיחות בעבודה

. תיקון כלי עבודה חשמליים ייעשה רק על ידי 1990 -)חשמל(, התש״ן

. הקבלן מתחייב שהמכשירים החשמליים חשמלאי מוסמך

המיטלטלים יהיו תקינים ותקניים בהתאם לדרישות חוק החשמל

והתקנות שהותקנו מכוחו; 1954תשי״ד,

לקבל מחשמלאי מוסמך בעל רישיון מתאים מטעמו של מבצע הבניה .11.22.7

)לא של המזמין( אישור תקינות על כל ציוד חשמלי שבשימושו

כבלים המאריכים.ובשימוש עובדיו, כולל ה

בידוד הכבלים חייב להיות שלם ותקין כולל התחברויות לשקע ותקע

שקע לא יונחו בשבילים -לרבות תסקירים ככל שנדרשים. חיבורי תקע

בגובה תבוצענה רק על ידי עובדים שעברו הכשרה לעבודה בגובה ובידם אישור

תקף ומתאים לתחום העבודה בגובה הנדרש, וכל זאת תוך נקיטת אמצעי

זהירות כגון וידוא תקינות פיגומים, שימוש בציוד מגן מתאים לעבודות בגובה

ת הבטיחות בעבודה )עבודה , תקנו 1997-על פי תקנות ציוד מגן אישי, התשל״ז

ומתן הדרכה לעובדים לגבי סיכוני נפילה הכרוכים 2007 -בגובה(, התשס״ז

בעבודות אלו.

ור ולאיס מגובה חפצים נפילת ועלמנ מכשולים, לסילוק צעדים לנקוט .11.30

ה העלולים לגרום לפגיעות חפצים, ציוד, כלים, פסולת בני של מגובהה השלכ

ותאונות

רה של הכרח לבצע עבודה בחלל סגור )״מוקף״( תבוצע לוודא כי בכל מק .11.31

העבודה תוך נקיטת כל אמצעי הבטיחות באופן מדויק וקפדני עפ״י כללי

ובכפוף לאישור בכתב ממהנדס המזמין ובתיאום עם מנהל הפרויקט.

הקבלן מתחייב בכל מקרה שנדרש אחסון של חומרים מסוכנים 11.43.5

באתר, להימנע מלאחסן חומרים בכמויות ו/או בריכוזים העולים על

המסוכנים )סיווג הכמויות והריכוזים המפורטים בתקנות החומרים

, אלא אם כן קיבל לשם כך אישור מראש 1996 -ופטור(, התשנ״ו

ובכתב ממהנדס המזמין ובתיאום עם מנהל הפרויקט.

בכל מקרה בו נוצרה או נשארה באתר הבניה פסולת חומרים מסוכנים, 11.43.6

הקבלן יסלק את פסולת החומרים המסוכנים על פי תקנות רישוי

עסקים )סילוק פסולת חומרים מסוכנים(,

על חשבונו, וישמור קבלות של קליטת הפסולת. הצגת 1990 -התש״ן

אם יש השרוןעיריית הוד ליטת פסולת חומרים מסוכנים לקבלות ק

כאלה, תהווה תנאי למתן התשלום האחרון לקבלן.
היה וקרתה תאונת עבודה וחלה חובת דיווח על התאונה על פי סעיף - דיווח על תאונות 11.44
, האחריות לדיווח מוטלת על הקבלן.1945לפקודת התאונות ומשלח היד )הודעה(, 3

חשת תאונה באתר, הקבלן אחראי בכל מקרה בו מתר קירת תאונות והפקת לקחים ח 11.45

תאונה ופגיעה בעבודה שאירעה לו או לכל עובד מטעמו או לעובר אורח באתר

העבודה או סביבו;

רעש ואבק .16

מתחייב להימנע מגרימת רעש בלתי סביר כהגדרתו בתקנות למניעת מפגעים הקבלן

ותקנות למניעת מפגעים )מניעת 1979 -)רעש בלתי סביר מציוד בניה(, התשל״ט

, ולא יפעיל מכונה לצרכי חפירה, בניה הריסה וכיוצא באלה, בין 1993 -רעש(, התשנ״ג

טרד רעש לאנשים בסביבת אתר בבוקר היה ונגרם מ 07.00בערב ועד 19.00השעות

הבנייה, למנהל הפרוייקט הסמכות להגביל את שעות העבודה המותרות לשימוש

במכונות לצרכי חפירה, בניה הריסה וכיוצא באלה על פי הוראות הדין, והקבלן יבצע

עבודות אלה בשעות שהוגדרו לו על חשבונו וללא תוספת תשלום.